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LEGO® Marvel™ -
Helikopter Czarnej
Pantery
Cena 89,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-76186

Kod EAN 5702016913033

Ostrożnie

Opis produktu
Z zestawem LEGO® Marvel Helikopter Czarnej Pantery (76186) zawierającym jedną z najbardziej rozpoznawalnych maszyn

latających Marvela młodzi superbohaterowie mogą odtworzyć podniebne bitwy z filmu „Avengers: Koniec gry”. Rewelacyjny
zestaw do budowania dla dzieci!
 

Świat Lego Marvel to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Bojowy statek powietrzny do superbohaterskich walk! Realistyczny model legendarnego helikoptera Czarnej Pantery nie
tylko wygląda imponująco, ale również doskonale nadaje się do zabawy. Futurystyczna maszyna latająca z Wakandy
przypomina ważkę i ma cztery ruchome skrzydła, które przesuwają się do przodu, do tyłu, w górę i w dół. Wyposażona jest też
w dwa miotacze klocków i otwierany kokpit, w którym minifigurka może zasiąść za sterami helikoptera. W zestawie są trzy
minifigurki inspirujące do pomysłowej zabawy: Czarna Pantera, jego siostra Shuri oraz nikczemny wojownik Chitauri uzbrojony
w broń energetyczną.
 

Ekscytujący świat LEGO Marvel!

Zestaw LEGO® Marvel Helikopter Czarnej Pantery (76186) oddaje młodym superbohaterom stery jednej z najbardziej
rozpoznawalnych maszyn latających z filmów Marvela. Dorośli mogą pomóc dzieciom w rozwijaniu umiejętności
konstrukcyjnych i spędzić cenne chwile razem z młodym budowniczym.
 

W komplecie trzy minifigurki inspirujące do pomysłowej zabawy: Czarna Pantera, jego siostra Shuri i nikczemny
wojownik Chitauri uzbrojony w broń energetyczną.

 

Helikopter do zbudowania również ma dwa miotacze klocków. Cztery skrzydła przypominającego ważkę helikoptera
można przesuwać do przodu, do tyłu, w górę i w dół podczas strzelania z miotaczy klocków, unikania strzałów
przeciwnika i innych błyskawicznych scen akcji rodem z filmów Marvela.
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Helikopter Czarnej Pantery ma ok. 4 cm wysokości, 22 cm długości i 28 cm szerokości i z łatwością można połączyć go
z innymi zestawami konstrukcyjnymi LEGO® Marvel.

 

Wszystkie zabawki konstrukcyjne LEGO® Marvel to wysokiej jakości zestawy, które gwarantują młodym
superbohaterom niezliczone możliwości pomysłowej zabawy. Elementy LEGO® są zgodne z rygorystycznymi
standardami jakości obowiązującymi w branży, dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć i
rozdzielić.

 

Interesujące instrukcje obrazkowe są intuicyjne i nadają się nawet dla maluchów, które nie umieją jeszcze czytać.

 

Wszechstronny prezent — zestaw oferuje mnóstwo okazji do swobodnej zabawy, które zajmą ośmiolatków i starszych
fanów świata Marvel na długie godziny

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Zestawy konstrukcyjne LEGO® Marvel™ przenoszą do niezwykłego świata superbohaterów. Wysokiej jakości modele
LEGO Marvel o realistycznym wyglądzie gwarantują dzieciom zupełnie nowy wymiar zabawy!

 

Dla dzieci w wieku od 8 lat. Doskonały prezent dla miłośników serii Marvel™, którzy chcą rozwijać swoją pasję.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Marvel™ spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 8+

Wymiary opakowania: 26 x 4,5 x 19 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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